令和６年６月吉日

片浜中学校保護者  各位

片浜校区自治会の皆様

沼津市立片浜中学校

PTA会長  髙坂  順美

校 長  金丸  真人

片浜中ＰＴＡ古紙回収（令和６年度第１回）実施の報告とお礼

 日頃より片浜中学校のＰＴＡ活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、去る 5 月 19 日（日）に実施しました古紙回収につきましては、片中生、保護者及び

教職員、並びに地域の皆様に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございました。

 お陰さまで再生資源回収の収益は以下のようになりました。この収益は中学校の環境整備や活

動推進のために有効に活用してまいります。

 今後とも、常設の再生資源回収ボックスへの集積、及び次回の古紙回収作業にご支援を賜りたく

宜しくお願い申し上げます。

 片浜小・中学校 PTA 活動の財源確保の一環と

して、㈱丸協商会様のご協力により再生資源回収

ボックスを同社用務地に設置しています。

ダンボール、新聞、雑誌、ペットボトル、古布類を

分別して出してください。

【利用時間 7時～18時】

ダンボール ￥1４５,５６0

新聞 ￥７１,２２0

雑誌 ￥35,５８0

布類 ￥１０,120

ペットボトル、空缶 ￥２５,９２0

合  計 ￥2８８,４０0
＊令和 6年 5月 19日〆

＊再生資源回収 BOXへの集積分を含む

常設 再生資源回収ボックス